Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств категории «В» с присвоением профессии «11442 Водитель автомобиля» 

(категория «В») объемом 190 часов и сроком обучения до 3,5 месяца в размере 57000 

(Пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

2. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств категории «В» с присвоением профессии «11442 Водитель автомобиля» 

(категория «В») объемом 190 часов и сроком обучения до 3,5 месяца для студентов ГБПОУ 

РО «РАДК» в размере 48000 (Сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

3. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В) объемом 464 часа и сроком обучения до 3,5 месяца в 

размере 16900,00 (Шестнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

4. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В) объемом 464 часа и сроком обучения до 3,5 месяца для 

студентов ГБПОУ РО «РАДК» в размере 14900,00 (Четырнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 

копеек за 1 обучающегося. 

5. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С) объемом 480 часов и сроком обучения до 3,5 месяца в 

размере 19900,00 (Девятнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

6. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С) объемом 480 часов и сроком обучения до 3,5 месяца для 

студентов ГБПОУ РО «РАДК» в размере 17900,00 (Семнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 

копеек за 1 обучающегося. 

7. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С,Д) объемом 520 часов и сроком обучения до 3,5 месяца в 

размере 22800,00 (Двадцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

8. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С,Д) объемом 520 часов и сроком обучения до 3,5 месяца 

для студентов ГБПОУ РО «РАДК» в размере 20800,00 (Двадцать тысяч восемьсот) рублей 00 

копеек за 1 обучающегося. 

9. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С,Д,Е) объемом 536 часов и сроком обучения до 3,5 месяца 

в размере 27500,00 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

10. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория В,С,Д,Е) объемом 536 часов и сроком обучения до 3,5 месяца 

для студентов ГБПОУ РО «РАДК» в размере 25500,00 (Двадцать пять тысяч пятьсот) рублей 

00 копеек за 1 обучающегося. 

11. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория С) объемом 464 часа и сроком обучения до 3,5 месяца в 

размере 16900,00 (Шестнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек за 1 обучающегося. 

12. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального 

обучения по образовательной программе профессиональной подготовки/переподготовки 

«19203 Тракторист» (категория С) объемом 464 часа и сроком обучения до 3,5 месяца для 

студентов ГБПОУ РО «РАДК» в размере 14900,00 (Четырнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 

копеек за 1 обучающегося. 

13. Установить с 01.01.2026 года стоимость образовательных услуг профессионального